ADUXA-SCHIEBER DN 80–DN 300 AKTION
(TRINKWASSER UND ABWASSER)
1. APRIL BIS 31. JULI 2024
ADUXA ABWASSERSCHIEBER
LIEFERPROGRAMM
BEI ABNAHME
AB 10 SCHIEBERN
ERHALTEN SIE EINEN
STECKSCHLÜSSELSATZ
GRATIS!
Artikelnummer DN Baulänge
in mm
max. Betriebsdruck
in bar
Nennmaß Adapterscheibe
in mm
inkl. Flansch-
schutzkappen
AXKOS5016A 50 250 16 80 ja
AXKOS6516A 65 270 16 80 ja
AXKOS8016A 80 280 16 80 ja
AXKOS10016A 100 300 16 80 ja
AXKOS12516A 125 325 16 80 ja
AXKOS15016A 150 350 16 80 ja
AXKOS20010A 200 400 10 100 ja
AXKOS25010A 250 450 10 100 ja
AXKOS30010A 300 500 10 100 ja
KEILFLACHSCHIEBER, MOD. 7020 | GRUNDREIHE 14 (»F4«)
KEILOVALSCHIEBER, MOD. 7030 | GRUNDREIHE 15 (»F5«)
Artikelnummer DN Baulänge
in mm
max. Betriebsdruck
in bar
Nennmaß Adapterscheibe
in mm
inkl. Flansch-
schutzkappen
AXKFS5016A 50 150 16 80 ja
AXKFS6516A 65 170 16 80 ja
AXKFS8016A 80 180 16 80 ja
AXKFS10016A 100 190 16 80 ja
AXKFS12516A 125 200 16 80 ja
AXKFS15016A 150 210 16 80 ja
AXKFS20010A 200 230 10 100 ja
AXKFS25010A 250 250 10 100 ja
AXKFS30010A 300 270 10 100 ja
ADUXA TRINKWASSERSCHIEBER
LIEFERPROGRAMM
Artikelnummer DN Baulänge
in mm
max. Betriebsdruck
in bar
Nennmaß Adapterscheibe
in mm
inkl. Flansch-
schutzkappen
AXKOS5016T 50 250 16 80 ja
AXKOS6516T 65 270 16 80 ja
AXKOS8016T 80 280 16 80 ja
AXKOS10016T 100 300 16 80 ja
AXKOS12516T 125 325 16 80 ja
AXKOS15016T 150 350 16 80 ja
AXKOS20010T 200 400 10 100 ja
AXKOS20016T 200 400 16 100 ja
AXKOS25010T 250 450 10 100 ja
AXKOS25016T 250 450 16 100 ja
AXKOS30010T 300 500 10 100 ja
AXKOS30016T 300 500 16 100 ja
KEILFLACHSCHIEBER, MOD. 6020 | GRUNDREIHE 14 („F4“)
KEILOVALSCHIEBER, MOD. 6030 | GRUNDREIHE 15 („F5“)
Artikelnummer DN Baulänge
in mm
max. Betriebsdruck
in bar
Nennmaß Adapterscheibe
in mm
inkl. Flansch-
schutzkappen
AXKFS5016T 50 150 16 80 ja
AXKFS6516T 65 170 16 80 ja
AXKFS8016T 80 180 16 80 ja
AXKFS10016T 100 190 16 80 ja
AXKFS12516T 125 200 16 80 ja
AXKFS15016T 150 210 16 80 ja
AXKFS20010T 200 230 10 100 ja
AXKFS20016T 200 230 16 100 ja
AXKFS25010T 250 250 10 100 ja
AXKFS25016T 250 250 16 100 ja
AXKFS30010T 300 270 10 100 ja
AXKFS30016T 300 270 16 100 ja
! �Alle Angaben sind ohne Gewähr. Technisch bedingte Änderungen, Druckfehler und Irrtümer bleiben vorbehalten. Stand: 03/2024
unternehmen/hti-gienger/locations
24
03
43
 |
1
FOLGEN SIE UNS!
HTI
GIENGER
NIEDERLASSUNG COBURG
96269 GROHEIRATH | MAX-CARL-STRAẞE 1
TELEFON +49 9565 6158-411
NIEDERLASSUNG FRIEDBERG
86316 FRIEDBERG | SEBASTIAN-MAYR-STRAE 1
TELEFON +49 821 5585-410
NIEDERLASSUNG FÜRTH
90766 FÜRTH | MANFRED-ROTH-STRAE 21
TELEFON +49 9172 6665-200
NIEDERLASSUNG GRABENSTÄTT-ERLSTÄTT
83355 GRABENSTÄTT-ERLSTÄTT | INNERLOHENER STRAE 3
TELEFON +49 861 704-294
VERKAUFSSTÜTZPUNKT LANDSHUT
84030 ERGOLDING | GARTENSTRAE 1
TELEFON +49 871 9666-40
HAUPTHAUS MARKT SCHWABEN
85570 MARKT SCHWABEN | POINGER STRAE 4
TELEFON +49 8121 44-955
VERKAUFSSTÜTZPUNKT RAUBLING
83064 RAUBLING | HOCHSTRA SÜD 15
TELEFON +49 8035 9636-300
NIEDERLASSUNG REGENSTAUF
93128 REGENSTAUF | GUTENBERGSTRAE 26
TELEFON +49 9402 505-273
HANDELSZENTRUM RÖTTENBACH
91187 RÖTTENBACH | AM HANDELSZENTRUM 1
TELEFON +49 9172 6665-200
NIEDERLASSUNG TIEFENBACH
94113 TIEFENBACH | GEWERBERING 1
TELEFON +49 8509 910-281
NIEDERLASSUNG WÜRZBURG
97084 WÜRZBURG | DELPSTRAE 16
TELEFON +49 931 60087-480